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Dykkar referanse 2014/555-34

Sund kommune vil med dette søkje om å bli tatt inn i prosjekt Trafikksikker kommune.

Grunngjeving:
Arbeidet med å rullere Sund kommune sin trafikksikringsplanen tok til i oktober 2014 og har
hatt ei brei medverknad frå politisk nivå.
I rulleringsarbeidet vart politi, vegvesen og Trygg Trafikk invitert med på møte saman med
saksgruppe Levekår og saksgruppe Næring for å kome med innspel på korleis prosessen burde
gjennomførast.
Arbeidet vart organisert som eit prosjekt etter PLP metoden som Sund kommune nyttar.
For utan dei etatar som er nemnd så vart det skrive brev til alle skular og barnehagar i
kommune der dei vart invitert til å kome med innspel til planarbeidet.
Det vart også invitert til ope møte for innbyggjarar, der det var høve til å stilla spørsmål og
kome med innspel. Etter møte kom det inn 12 skriftlege innspel, dei fleste gjekk på trygg
skuleveg.

Planutkast vart sendt på høyring på vårparten 2015.

Trafikksikringsplanen vart vedtatt i Sund kommunestyre i K-sak 048/15.

Om Sund kommune vert tatt med som «Trafikksikker kommune» vil ein organisere arbeidet
med at Formannskapet vert politisk eigar og saksgruppe Levekår vert styringsgruppe, dette for
at arbeidet med trafikksikring vert politisk forankra.

Administrativt vil ein ha kommunalsjef for oppvekst som prosjektleiar og ei tverrfagleg
prosjektgruppe, der skule, barnehage, helse og drift er representert. Ein vil også ha kommunen
sin folkehelsekoordinator med i prosjektgruppa.

Ei slik organisering vil ta i vare hovudpunkta i kommunen sin trafikksikringsplan som går på
haldningsskapande arbeid blant både barn og vaksne.
Det vil også sikre ei brei og god forankring politisk og administrativt i Sund kommune.
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I trafikksikringsplanenunderpunkt5 er det settoppei ansvarsfordelingmellomdei ulike
avdelinganei Sundkommunesomskalsikraat arbeidetvertprioritert.
Punkt5.1 omhandlardet haldningsskapandearbeidetder ogsåutfordringarkringdet å få
vaksnesomgoderollemodellarer peikapå.

Underpunkt7 er det settoppei prioriteringav tiltak,her verthaldningsskapandearbeid
prioritertøvst.

Sundkommunevonarpå ei positivbehandlingav søknadom å bli deltakari Trafikksikker
kommune.
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